Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2023/24

WJC - Gruppe 10 (BOL Runde 2)
Tabelle und Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

&

Gastmannschaft

S

=

Rang Mannschaft X S U N Tore +/-  Punkte
1 TuS Nordenstadt 5 4 0 1 65:44 +21 8:2
2 HSG Goldstein/Schwanh. 5 3 0 2 59:51 +8 6:4
3 wJSG Eltville/Grin-Weild Wiesb. 5 3 0 2 53:57 -4 6:4
4 TSG Minster Il 5 2 1 2  44:43 +1 5:5
5 TG Sachsenhausen 5 1 1 3 46 : 48 -2 3:7
6  SG Wehrh./Obernh. 5 1 0 4 46:70 -24 2:8
Bemerkungen

In Runde 2 wird eine Rangliste, die zur Vergabe der freien Platze
in der BOL herangezogen wird, unter der 2 und 3 Platzierten der
Runde 1 ausgespielt. Die Spielergebnisse aus Runde 1 unter ein
anderer werden in Runde 2 tibernommen.

Spielleiter-Kontaktadresse

Uberall, Marcus, Harthweg 44, 60529 Frankfurt, Tel.: 069 356321,
marcus-sis@ueberall-net.de

nu .Dokument 013, erstellt am 06.12.2025 11:49 | Seite 1 von 2

Sa. 13.05.2023 -
So. 14.05.2023 -
So. 04.06.2023 14:00
14:40
15:20
16:00
16:40
17:20
So. 18.06.2023 15:00
15:40
16:20
17:00
17:40
18:20

Hallenverzeichnis
16167

16167
16167
16167
16167
16167
16167
16167
16167
16167
16514
16514
16514
16514
16514
16514

Taunushalle Nordenstadt

TuS Nordenstadt

wJSG Eltvill...Weil3 Wiesh.

SG Wehrh./Obernh.

TSG Minster Il

SG Wehrh./Obernh.

HSG Goldstein/Schwanh.
TuS Nordenstadt

TG Sachsenhausen

HSG Goldstein/Schwanh.

wJSG Eltvill...Wei3 Wiesb.

TSG Minster Il
TuS Nordenstadt
SG Wehrh./Obernh.

wJSG Eltvill...Wei3 Wiesb.

HSG Goldstein/Schwanh.

HeerstralRe 60, 65205 Wiesbaden

16514

Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein

Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt

TSG Mdinster I
HSG Goldstein/Schwanh.
TG Sachsenhausen

wJSG Eltvill...Weil3 Wiesb.

TuS Nordenstadt
TG Sachsenhausen

wJSG Eltvill...WeiR Wiesb.

TSG Minster Il

SG Wehrh./Obernh.

SG Wehrh./Obernh.

HSG Goldstein/Schwanh.
TG Sachsenhausen

TSG Mdunster Il

TG Sachsenhausen

TuS Nordenstadt

10:6
12:11
12:11

13:7

4:20

9:11
15:10

6:6
13:12
14:10

7:12
11:10

8:12

10:8

14:9



Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2023/24

WJC - Gruppe 10 (BOL Runde 2)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde infauf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 06.12.2025 11:49 | Seite 2 von 2



