

Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2023/24

WJC - Gruppe 10 (BOL Runde 2)

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Tore	+/-	Punkte
1	TuS Nordenstadt	5	4	0	1	65 : 44	+21	8 : 2
2	HSG Goldstein/Schwanh.	5	3	0	2	59 : 51	+8	6 : 4
3	wJSG Eltville/Grün-Weiß Wiesb.	5	3	0	2	53 : 57	-4	6 : 4
4	TSG Münster II	5	2	1	2	44 : 43	+1	5 : 5
5	TG Sachsenhausen	5	1	1	3	46 : 48	-2	3 : 7
6	SG Wehrh./Obernh.	5	1	0	4	46 : 70	-24	2 : 8

Bemerkungen

In Runde 2 wird eine Rangliste, die zur Vergabe der freien Plätze in der BOL herangezogen wird, unter der 2 und 3 Platzierten der Runde 1 ausgespielt. Die Spielergebnisse aus Runde 1 unter ein anderer werden in Runde 2 übernommen.

Spieleleiter-Kontaktadresse

Überall, Marcus, Harthweg 44, 60529 Frankfurt, Tel.: 069 356321,
marcus-sis@ueberall-net.de

Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 13.05.2023 - 16167	TuS Nordenstadt	TSG Münster II	10:6
So. 14.05.2023 - 16167	wJSG Eltville...Weiß Wiesb.	HSG Goldstein/Schwanh.	12:11
	- 16167	SG Wehrh./Obernh.	12:11
So. 04.06.2023 14:00 16167	TSG Münster II	wJSG Eltville...Weiß Wiesb.	13:7
14:40 16167	SG Wehrh./Obernh.	TuS Nordenstadt	4:20
15:20 16167	HSG Goldstein/Schwanh.	TG Sachsenhausen	9:11
16:00 16167	TuS Nordenstadt	wJSG Eltville...Weiß Wiesb.	15:10
16:40 16167	TG Sachsenhausen	TSG Münster II	6:6
17:20 16167	HSG Goldstein/Schwanh.	SG Wehrh./Obernh.	13:12
So. 18.06.2023 15:00 16514	wJSG Eltville...Weiß Wiesb.	SG Wehrh./Obernh.	14:10
15:40 16514	TSG Münster II	HSG Goldstein/Schwanh.	7:12
16:20 16514	TuS Nordenstadt	TG Sachsenhausen	11:10
17:00 16514	SG Wehrh./Obernh.	TSG Münster II	8:12
17:40 16514	wJSG Eltville...Weiß Wiesb.	TG Sachsenhausen	10:8
18:20 16514	HSG Goldstein/Schwanh.	TuS Nordenstadt	14:9

Hallenverzeichnis

16167	Taunushalle Nordenstadt Heerstraße 60, 65205 Wiesbaden
16514	Carl-von-Weinberg-Schule klein Goldstein Zur Waldau 27, 60529 Frankfurt

Wiesbaden-Frankfurt Qualifikation 2023/24

WJC - Gruppe 10 (BOL Runde 2)

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angereten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen